IWAS: 2017

Discipline
Sabre
ddn

1920 - 2004

Sexe Groupe d'age
Dames Senior

Type de classement Type de nation
Roulante (par Tout

chronologie)

T1 17.05.2016 S
T2 28.06.2017 S
T3 07.11.2017 S

Place Points P-T

244
180
164
148
94
84
64
60
26
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Nom Nation ddn T1 T2 T3
UKRAINE UKR 64 52 128
ITALY ITA 36 40 104
POLAND POL 5232 80
RUSSIA RUS 40 36 72
FRANCE FRA 30 64
GREECE GRE 28 56
CHINA CHN 64
THAILAND THA 60
GERMANY GER 26

Toutes les compétitions assignées

Categorie
Equipe
Mémes points

Meilleur résultat

Titre Ville Nation Date Groupe d'age Groupe Clés des points Remplacée Supprimé

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:

sports@iwas.com

Calculé le
28.08.2020. 22:13
Points transférés



